QLA

associagdo de natagao de lisbea

TORNEIO DO NADADOR COMPLETO DE INFANTIS

Piscina de Santo Antodnio dos Cavaleiros
18-19 de fevereiro de 2023

Nadador Completo - Infantis Femininos

Femin., Infantis B

1. M. Moura

2. Ana Filipa Serra
3. M. Baldo

4. F. Goncalves
5. M. Ferreira
6. Sara Silva Campos
7. Matilde Bento Pereira
8. Leonor Coelho Silva
9. Ana Maria Ferro

10. Ines Silva Paiva

11. Vitoria Alves Penedo
12. R. Oliveira

13. L. Bergamo

14. Leticia Coelho Silva
15. M. Rodrigues

16. Joana Gato Costa
17. F. Monteiro

18. Ines Duarte Mendes
19. Cloe Sempere

Femin., Infantis A

. Rita Braga Gomes

. Alicia Del Rio Bernat
. Beatriz Costa Diniz

. Rita Mota Silva

. Bruna Sofia Simoes

. C. Guerra

. Maria Rita Filipe

. Gabriela Parreira

. L. Frischknecht

. L. Monteiro

. M. Fernandes

. Beatriz Paiva Branco
. Rita Rocha Ferreira
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Victoria Sales Proenca

16. C. Pardelha
17. Maria Ines Fryxell
18. Rita Canas Brito
19. M. Carvalho
20. Rafaela Sofia Silva
21. Beatriz Nunes Leao
22. M. Afonso
23. Estela Couto Ribeiro
24. M. Arede
25. M. Fernandes
26. T. Almeida
27. Nuria Cristina Pires
28. C. Martins
29. |. Mejias

J. Lopes

. Joana Alexandra Silva
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Sporting 1657
CPCD - Pévoa Sta Iri1508
Colegio Int Monte Ma1457
Gesloures 1408
Sporting 1367
Laranjeiro 1317
Gesloures 1288
Vikings Sports Club 1254
Sporting 1178
Colegio Int Monte Ma1170
Palmela Desporto 1149
Palmela Desporto 1141
Alges 1138
Vikings Sports Club 1056
Benfica 1013
Despertarecorde 859
Nacional de Natac&o 826
Colegio Int Monte Mai640
Despertarecorde 586
Sporting 1814
Alges 1736
Sporting 1735
Palmela Desporto 1714

CPCD - Pévoa Sta Iriil676
Sporting 1647
Alges 1638
Gesloures 1582
Sporting 1575
Clube Naval Setubali1528

Palmela Desporto 1508
Alges 1493
Laranjeiro 1480
Benfica 1479

Benfica 1479
Colegio Int Monte Ma1461
A Onda - Azeitdo 1442
Clube Naval Setubali1418
Benfica 1371
CPCD - Pévoa Sta Iri1365
Laranjeiro 1317
Clube Naval Setubali1300
Sporting 1289
Nacional de Nata¢&01265
A Onda - Azeitdo 1247
Palmela Desporto 1115
Vikings Sports Club 961
Despertarecorde 826
Vikings Sports Club 723
Fisica Torres Vedras368
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200E

2:51.58
2:50.49
2:55.77
2:58.89
3:00.49
3:00.24
3:04.14
3:05.61
2:55.89
3:07.77
3:12.26
3:11.43
3:09.10
3:15.37
3:18.88
3:30.42
3:18.67
*

200E

2:45.03
2:48.83
2:47.28
2:58.50
2:48.60
2:51.02
2:52.79
2:51.69
2:58.15
2:54.29
2:53.23
2:56.28
2:56.01
2:56.80
2:56.70
2:56.90
2:57.76

2:58.94
2:58.47
3:02.60
3:04.39
2:54.91
3:07.99
2:53.50
3:12.07
3:22.01
3:35.33
3:40.97

100C

1:23.03
1:22.15
1:24.03
1:23.88
1:25.34
1:28.98
1:30.61
1:23.51
1:22.42
1:30.23
1:31.48
1:29.17
1:34.49
1:33.85
1:30.58
1:37.57

100C

1:19.19
1:23.87
1:20.51
1:18.46
1:21.07
1:22.02
1:19.61
1:16.94
1:25.76
1:23.62
1:26.11
1:28.76
1:24.71
1:25.02
1:24.72
1:22.83
1:23.85
1:14.37
1:30.03
1:22.26
1:20.86
1:22.49

1:24.12

1:33.97
1:29.78
1:37.00
1:47.96

100M

1:16.95
1:25.53
1:28.47
1:26.48
1:23.31
1:24.49
1:33.89
1:30.30
1:23.68
1:33.31
1:37.53
1:41.20
1:42.47
1:35.35
1:57.89
1:46.83
1:40.79
1:35.94
1:37.28

100M

1:18.52
1:15.93
1:21.99
1:20.00
1:17.64
1:24.76
1:24.44
1:27.53
1:16.90
1:21.64
1:22.88
1:17.71
1:31.93
1:20.45
1:22.73
1:25.72
1:29.47
1:23.76
1:31.92
1:26.11
1:33.19
1:28.19
1:19.58
1:41.73
1:27.93
1:36.90
1:42.29
1:47.53
2:03.05

100B

1:34.06
1:37.20
1:33.07
1:37.30
1:43.29
1:44.81
1:31.78
1:46.37
1:36.01
1:40.92
1:33.64
1:39.73
1:35.69
1:51.75
1:42.89
1:54.97
1:50.51
1:45.68
1:51.29

100B

1:24.32
1:29.84
1:26.85
1:26.95
1:38.58
1:31.19
1:31.33
1:35.06
1:38.57
1:33.43
1:32.98
1:37.33
1:31.35
1:36.34
1:38.50
1:31.99
1:35.65
1:25.37
1:29.02
1:40.68
1:45.59
1:45.80
1:34.42
1:43.69
1:31.19
1:40.44
2:03.63
1:54.29
1:52.02
1:26.98

100L

1:10.42
1:13.32
1:14.05
1:15.21
1:15.60
1:15.48
1:17.88
1:17.93

1:21.14
1:24.57
1:19.63
1:19.89
1:19.26
1:20.81
1:26.52
1:18.75
1:19.64
1:21.35

100L

1:12.03
1:09.64
1:10.06
1:10.02
1:08.81
1:08.11
1:09.78
1:12.09
1:09.17
1:14.24
1:13.80
1:13.61
1:11.25
1:15.05
1:11.93
1:17.19
1:12.26
1:11.21
1:16.95
1:18.76
1:14.86
1:17.01
1:11.88
1:11.59
1:11.74
1:20.37
1:21.40
1:30.33
1:31.27

website: http://anlisboa.pt

Resultados online: anlisboa.info/live

facebook.com/assocnatacaolisboa
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arenda TORNEIO DO NADADOR COMPLETO DE INFANTIS

AN
- J J‘t‘Aw "’ Piscina de Santo Anténio dos Cavaleiros

associagdo de natagao de lisbea 18-19 de fevereiro de 2023

Femin., Infantis

200E 100C 100M 100B 100L
1. Rita Braga Gomes 10 Sporting 1814 5 2:45.03 1:19.19 1:18.52 1:24.32 1:12.03
2. Alicia Del Rio Bernat 10 Alges 1736 5 2:48.83 1:23.87 1:15.93 1:29.84 1:09.64
3. Beatriz Costa Diniz 10 Sporting 1735 5 2:47.28 1:20.51 1:21.99 1:26.85 1:10.06
4. Rita Mota Silva 10 Palmela Desporto 1714 5 2:58.50 1:18.46 1:20.00 1:26.95 1:10.02
5. Joana Alexandra Silva 10 CPCD - Pdvoa Sta Iri1676 5 2:48.60 1:21.07 1:17.64 1:38.58 1:08.81
6. M. Moura 11 Sporting 1657 5 2:51.58 1:23.03 1:16.95 1:34.06 1:10.42
7. Bruna Sofia Simoes 10 Sporting 1647 5 2:51.02 1:22.02 1:24.76 1:31.19 1:08.11
8. C. Guerra 10 Alges 1638 5 2:52.79 1:19.61 1:24.44 1:31.33 1:09.78
9. Maria Rita Filipe 10 Gesloures 1582 5 2:51.69 1:16.94 1:27.53 1:35.06 1:12.09
10. Gabriela Parreira 10 Sporting 1575 5 2:58.15 1:25.76 1:16.90 1:38.57 1:09.17
11. L. Frischknecht 10 Clube Naval Setubal1528 5 2:54.29 1:23.62 1:21.64 1:33.43 1:14.24
12. Ana Filipa Serra 11 CPCD - Pdvoa Sta Iri1508 5 2:50.49 1:22.15 1:25.53 1:37.20 1:13.32
L. Monteiro 10 Palmela Desporto 1508 5 2:53.23 1:26.11 1:22.88 1:32.98 1:13.80
14. M. Fernandes 10 Alges 1493 5 2:56.28 1:28.76 1:17.71 1:37.33 1:13.61
15. Beatriz Paiva Branco 10 Laranjeiro 1480 5 2:56.01 1:24.71 1:31.93 1:31.35 1:11.25
16. Rita Rocha Ferreira 10 Benfica 1479 5 2:56.80 1:25.02 1:20.45 1:36.34 1:15.05
Victoria Sales Proenca 10 Benfica 1479 5 2:56.70 1:24.72 1:22.73 1:38.50 1:11.93
18. C. Pardelha 10 Colegio Int Monte Ma1461 5 2:56.90 1:22.83 1:25.72 1:31.99 1:17.19
19. M. Baldo 11 Colegio Int Monte Ma1457 5 2:55.77 1:24.03 1:28.47 1:33.07 1:14.05
20. Maria Ines Fryxell 10 AOnda- Azeitdo 1442 5 2:57.76 1:23.85 1:29.47 1:35.65 1:12.26
21. Rita Canas Brito 10 Clube Naval Setubal1418 5 * 1:14.37 1:23.76 1:25.37 1:11.21
22. F. Goncalves 11 Gesloures 1408 5 2:58.89 1:23.88 1:26.48 1:37.30 1:15.21
23. M. Carvalho 10 Benfica 1371 5 2:58.94 1:30.03 1:31.92 1:29.02 1:16.95
24. M. Ferreira 11 Sporting 1367 5 3:00.49 1:25.34 1:23.31 1:43.29 1:15.60
25. Rafaela Sofia Silva 10 CPCD - Pdvoa Sta Iri1365 5 2:58.47 1:22.26 1:26.11 1:40.68 1:18.76
26. Sara Silva Campos 11 Laranjeiro 1317 5 3:00.24 1:28.98 1:24.49 1:44.81 1:15.48
Beatriz Nunes Leao 10 Laranjeiro 1317 5 3:02.60 1:20.86 1:33.19 1:45.59 1:14.86
28. M. Afonso 10 Clube Naval Setubald1300 5 3:04.39 1:22.49 1:28.19 1:45.80 1:17.01
29. Estela Couto Ribeiro 10 Sporting 1289 5 2:54.91 * 1:19.58 1:34.42 1:11.88
30. Matilde Bento Pereira 11 Gesloures 1288 5 3:04.14 1:30.61 1:33.89 1:31.78 1:17.88
31. M. Arede 10 Nacional de Natagdol1265 5 3:07.99 1:24.12 1:41.73 1:43.69 1:11.59
32. Leonor Coelho Silva 11 Vikings Sports Club 1254 5 3:05.61 1:23.51 1:30.30 1:46.37 1:17.93
33. M. Fernandes 10 AOnda- Azeitdo 1247 5 2:53.50 * 1:27.93 1:31.19 1:11.74
34. Ana Maria Ferro 11 Sporting 1178 5 2:55.89 1:22.42 1:23.68 1:36.01 *
35. Ines Silva Paiva 11 Colegio Int Monte Ma1170 5 3:07.77 1:30.23 1:33.31 1:40.92 1:21.14
36. Vitoria Alves Penedo 11 Palmela Desporto 1149 5 3:12.26 1:31.48 1:37.53 1:33.64 1:24.57
37. R. Oliveira 11 Palmela Desporto 1141 5 3:11.43 1:29.17 1:41.20 1:39.73 1:19.63
38. L. Bergamo 11 Alges 1138 5 3:09.10 1:34.49 1:42.47 1:35.69 1:19.89
39. T. Almeida 10 Palmela Desporto 1115 5 3:12.07 1:33.97 1:36.90 1:40.44 1:20.37
40. Leticia Coelho Silva 11 Vikings Sports Club 1056 5 3:15.37 1:33.85 1:35.35 1:51.75 1:19.26
41. M. Rodrigues 11 Benfica 1013 5 3:18.88 1:30.58 1:57.89 1:42.89 1:20.81
42. Nuria Cristina Pires 10 Vikings Sports Club 961 5 3:22.01 1:29.78 1:42.29 2:03.63 1:21.40
43. Joana Gato Costa 11 Despertarecorde 859 5 3:30.42 1:37.57 1:46.83 1:54.97 1:26.52
44. F. Monteiro 11 Nacional de Nata¢&éo 826 5 3:18.67 * 1:40.79 1:50.51 1:18.75
C. Martins 10 Despertarecorde 826 5 3:35.33 1:37.00 1:47.53 1:54.29 1:30.33
46. |. Mejias 10 Vikings Sports Club 723 5 3:40.97 1:47.96 2:03.05 1:52.02 1:31.27
47. Ines Duarte Mendes 11 Colegio Int Monte Mai640 5 * * 1:35.94 1:45.68 1:19.64
48. Cloe Sempere 11 Despertarecorde 586 5 * * 1:37.28 1:51.29 1:21.35
J. Lopes 10 Fisica Torres Vedras368 2 * 1:26.98
website: http://anlisboa.pt Resultados online: anlisboa.info/live facebook.com/assocnatacaolisboa
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